
7

Předmluva

Jmenuji se Barbora Aru-Nanta a  jsem léčitelka. 
To moje duše se zde rozhodla hrát tuhle krásnou, 
i když nelehkou hru a tím se dál posouvat, po-
dobně jako v předchozích životech na Zemi, jak 
mých vlastních, tak i mnohých žen a mužů mého 
rodu. Mágové, léčitelé, bylinkářky i mocné ša-
manky… To byli oni, a někteří z nich jsou i dnes. 
Dlouho jsem to netušila, vlastně větší část mého 
života. K tomu, co bylo a co jsem jak prožívala, 
jsem pociťovala odpor a snažila se zapomenout. 
Bála jsem se i svých vizí a vnímání jiných realit. 
Nechápala jsem, proč tolik vím o jiných lidech 
nebo událostech, aniž bych je vůbec někdy znala…

Prožila jsem dlouhých třiatřicet let života, než 
jsem vůbec začala tušit, o co se jedná a kdo vlastně 
jsem. A také, po čem má duše touží a proč ji ne-
dokážu nasytit. A čekalo mě dalších dvanáct let 
těch nejhlubších pádů a temných nocí, kdy jsem se 
pokoušela, ale přesto ji nedokázala umlčet. A pak 
ještě další tři roky, kdy jsem se učila ji přijímat. Se 
vším všudy, i se starými vzorci, plynoucími ze zra-
nění, která uzdravují. I s těmi zázraky, co „tropí“, 



8

a ve které bych dříve sama nikdy nevěřila. Nevidět 
je čím dál více i v hmotné realitě, necítit je tak 
masivně i ve vlastním těle, taky se budu považovat 
za blázna.

A teď nastal čas, abych to ukázala světu. Beze 
strachu, studu, nebo pochybností. A tak vznikla 
tahle knížka. Ve Vědomí, v jehož vibraci jsem čím 
dál více. Psaná v pravdě a v naprosté otevřenosti. 
Jediné, co v téhle knize je smyšlené, jsou jména 
většiny osob. Psala jsem ji bez zbytečných opisů 
a podrobností. Postavy, můj vlastní příběh, jeho 
esence a učení, které ho doprovází. Poselství Vě-
domí pro ty, kdo procházejí transformací, neboli 
cestou světla, ať jsou ní právě kdekoliv. Třeba i na 
začátku…

Knížka je rozdělena do tří samostatných částí. 
První část „Moji učitelé“ je napsaná „o  lidech“, 
o mých vztazích s nimi. Osoby z dávnější minulosti, 
ale taky z posledních let mého vývoje. Čím pro mě 
byly a jak mě doprovázely. A taky kde vznikla naše 
karma a čeho se týkala. Naše pravdivé příběhy jsou 
protkané informacemi z Vědomí, které zde předá-
vám formou rozhovorů s Mistrem (nehmotným 
učitelem), který mi vše odhaluje. Proč to tak bylo 
a kam mě to posunulo. Něco jako autobiografické 



9

„Hovory s Bohem“ s přesahem do minulých životů. 
Větší část je věnovaná mužsko -ženskému tématu, 
jednomu z hlavních témat zde na Zemi.

Druhá část, s názvem „Cesta domů“, je o mé 
cestě na Srí Lanku, kterou jsme podnikly společně 
s mojí dcerou. Tak trochu cestopis s přesahem do 
vhledů a zpracování hlubokého učení, které mi 
události na cestě přinesly.

Třetí část má název „Přijetí síly“. Píšu v ní o po-
kračování mé transformace po návratu z této cesty 
až do ukončení důležitého úseku, kdy konečně při-
jímám to, co doopravdy jsem. Svoji světelnou duši 
i její velkou sílu. Se vším, co to přináší i odnáší. Je 
to deník zázraků i nelehkých přerodů v tomto kaž-
dodenním životě. Závěr poslední části mě vrací na 
začátek, kde nacházím klíč. K vědomé tvorbě své 
vlastní reality. A k podstatě toho, kam směřujeme.

Poděkování

Děkuji Ti, moje milovaná maminko (zemřela jsi 
v roce 2006), že jsem směla a mohla napsat to, co 
jsi sama chtěla, ale nestihla. Pravdu o nás, o našem 
rodu, o bytostech vysoké vibrace. Děkuji, že jsi 



10

mě k tomu dovedla, podporovala mě a přiměla 
dokončit, a nakonec i vydat tohle dílo. Děkuji 
i dalším mým předkům, světelným bytostem, žijí-
cím lidem… Celistvým částem Vědomí – mě samé. 
Děkuji všem = SOBĚ.


